

SEZIONALE COVID

VOCE	TOTALE CE		DI CUI "COV 20"		TOTALE CE		DI CUI "COV 20"		TOTALE CE		DI CUI "COV 20"	
	1° trim. 2021	1° trim. 2021	2° trim. 2021	2° trim. 2021	3° trim. 2021	3° trim. 2021	4° trim. 2021	4° trim. 2021	4° trim. 2021	4° trim. 2021		
Contributi da Regione e Prov. Aut. per quota F.S. regionale	13.098.670,99	0,00	25.611.675,91	0,00	38.475.529,81	0,00	58.874.046,94	1.484.666,60				
Rettifica contributi in c/esercizio per destinazione ad investimenti	-690.352,95	-141.215,28	-1.380.705,90	-282.430,56	-1.471.058,85	-353.038,20	-2.761.411,80	-399.746,52				
Contributi da regione a titolo di copertura LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Contributi da regione a titolo di copertura extra LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi di esercizi precedenti	0,00	0,00	0,00	0,00	393.055,00	0,00	724.557,46	713.872,50				
Altri contributi in conto esercizio	13.000,00	0,00	123.400,00	0,00	30.900,00	0,00	170.204,84	0,00				
Compartecipazioni	189.061,89	0,00	517.760,03	0,00	1.097.746,45	0,00	2.003.653,64	0,00				
Payback	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Altre entrate	867.111,05	83.263,85	1.511.720,55	180.864,97	2.256.813,73	182.169,67	3.098.034,94	24.127,32				
Rettifica contributi in c/esercizio per destinazione ad investimenti - altri contributi	-67.178,57	0,00	-134.490,96	0,00	-201.736,44	0,00	-268.981,92	0,00				
Costi capitalizzati	1.064.107,24	44.787,73	2.128.214,45	54.328,86	3.233.468,25	189.926,80	4.612.467,50	83.619,69				
Mobilità attiva intraregionale	29.235.523,08	2.308.797,75	68.021.924,01	3.653.207,17	99.989.420,50	4.090.881,67	138.139.417,76	4.922.267,32				
Mobilità attiva extraregionale	1.224.447,88	19.986,00	3.023.165,45	93.254,89	4.732.567,26	100.858,89	6.766.769,27	116.823,94				
TOTALE RICAVI	44.934.390,61	2.315.620,05	99.422.663,54	3.699.225,33	148.536.705,71	4.210.798,83	211.358.758,63	6.945.630,85				

VOCE	TOTALE CE		DI CUI "COV 20"		TOTALE CE		DI CUI "COV 20"		TOTALE CE		DI CUI "COV 20"	
	1° trim. 2021	1° trim. 2021	2° trim. 2021	2° trim. 2021	3° trim. 2021	3° trim. 2021	4° trim. 2021	4° trim. 2021	4° trim. 2021	4° trim. 2021		
Personale	25.755.444,46	3.983.852,55	52.327.199,82	7.091.307,45	78.702.412,	8.372.887,	104.856.833,81	7.039.570,				
Personale ruolo sanitario	19.596.500,00	3.209.202,45	39.722.001,00	5.309.107,42	59.700.658,00	6.569.543,00	79.464.805,00	4.292.748,00				
Personale ruolo professionale	115.282,00	28.910,70	268.265,00	59.538,92	401.464,00	71.308,00	523.450,00	0,00				
Personale ruolo tecnico	4.096.115,00	286.957,06	8.354.932,00	880.692,42	12.556.186,00	700.478,00	16.687.401,00	1.824.146,00				
Personale ruolo amministrativo	1.793.584,46	458.782,34	3.681.346,82	841.968,69	5.567.866,00	1.031.558,00	7.501.461,00	922.676,00				
indennità "de maria"	153.963,00	0,00	300.655,00	0,00	476.238,00	0,00	679.716,81	0,00				
Irap	1.654.350,09	270.901,97	3.424.589,10	482.208,90	5.115.236,01	573.053,00	6.857.112,09	447.967,00				
Beni	14.704.141,84	1.956.985,07	29.165.985,80	3.333.703,02	43.333.343,51	3.692.410,62	59.986.591,58	4.180.953,14				
beni sanitari	14.557.856,72	1.949.203,63	28.780.797,16	3.313.584,14	42.718.790,42	3.672.635,95	59.131.161,02	4.175.878,90				
beni non sanitari	146.285,12	7.781,44	385.188,64	20.118,88	614.553,09	19.774,67	855.430,56	5.074,24				
Servizi	9.484.495,97	1.511.206,76	18.891.852,44	2.604.792,13	27.485.220,20	3.138.981,57	40.340.974,82	3.084.170,32				
servizi sanitari	1.963.734,00	948.817,55	3.570.100,38	1.623.035,25	5.087.811,93	1.983.459,28	8.444.709,36	2.470.386,55				
servizi non sanitari	7.520.761,97	562.389,21	15.321.752,06	981.756,88	22.397.408,27	1.155.522,29	31.896.265,46	613.783,77				
Prestazioni da privato	303.698,50	0,00	1.177.045,98	0,00	1.944.664,06	0,00	251.531,80	0,00				
medicina di base	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
farmaceutica convenzionata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
sumai - specialistica convenzionata interna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
assistenza specialistica da privato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
assistenza riabilitativa da privato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
assistenza ospedaliera da privato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
altre prestazioni da privato	303.698,50	0,00	1.177.045,98	0,00	1.944.664,06	0,00	251.531,80	0,00				
Prestazioni da pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Accantonamenti	88.013,50	0,00	176.026,99	0,00	584.920,49	0,00	3.120.772,80	0,00				
Oneri finanziari	0,00	0,00	0,03	0,00	0,03	0,00	0,03	0,00				
Oneri fiscali (netto irap)	175.888,22	0,00	351.776,44	0,00	508.815,51	0,00	676.101,46	0,00				
Ammortamenti	1.252.032,29	44.787,73	2.549.738,32	54.328,86	3.800.361,16	189.926,84	4.776.133,43	83.619,69				
Mobilità passiva intraregionale	703.172,79	14.930,86	1.520.675,48	29.893,71	2.283.247,27	30.379,81	2.935.671,47	32.234,73				
Mobilità passiva extraregionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Saldo poste straordinarie	322.568,61	-60,00	1.282.961,06	-830,00	979.559,73	-830,00	538.498,05	8.416,00				
Rivalutazioni e svalutazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Saldo intramoenia	-395.133,69	0,00	-1.313.872,92	0,00	-2.969.312,80	0,00	-1.593.871,17	0,00				
TOTALE COSTI CON POSTE A SALDO	54.048.672,58	7.782.604,94	109.553.978,54	13.595.404,07	161.768.467,17	15.996.808,84	222.746.349,75	14.876.930,88				
RISULTATO DI ESERCIZIO	-9.114.281,97	-5.466.984,89	-10.131.315	-9.896.178,74	-13.231.761,46	-11.786.010,01	-11.387.591,12	-7.931.300,03				